
                 Druk 83 

 

UCHWAŁA NR IX/……/2025 

RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY  

Z DNIA 25 MARCA 2025r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Rydzyna do roku 

2031. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024r., 1465 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015r.  

o rewitalizacji (Dz. U. z 2024r., poz. 278), a także na podstawie Uchwały Nr VIII/77/2025 Rady Miejskiej 

Rydzyny z dnia 11 lutego 2025r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 

Gminy Rydzyna (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2025r., poz. 1796) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Rydzyna do roku 2031 dla 

obszaru rewitalizacji wyznaczonego Uchwałą VIII/77/2025 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 11 lutego 

2025r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Rydzyna (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2025r., poz. 1796). 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

UCHWAŁA NR IX/……/2025 

RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY  

z dnia 25 marca 2025r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Rydzyna do roku 

2031. 

 

 Podjęta Uchwała nr VIII/77/2025 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 11 lutego 2025r. w sprawie 

wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Rydzyna (Dz. Urz. Woj. Wlkp.  

z 2025r., poz. 1796) stanowi podstawę do opracowania dokumentu Gminnego Programu Rewitalizacji 

Gminy Rydzyna do roku 2031.  Opracowany Gminny Program Rewitalizacji będzie dokumentem 

strategicznym w zakresie rewitalizacji Gminy Rydzyna.  

 

W związku z powyższym, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.  

 


